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نتایج شمارش آرای انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه های انتخابیه خراسان رضوی اعلام شد

منتخبـان استـان درمجلس یـازدهم
خبرنگاران خراســان – نتایج انتخابــات یازدهمین 

دوره مجلــس شــورای اســامی در ۱۱ حــوزه 
انتخابیه خراســان رضــوی تا عصر دیــروز اعام 
شــد و منتخبان مــردم شهرســتان های اســتان 
مشخص شدند، همچنین اعام نتایج انتخابات 
در مشهد و کات به ســاعات پایانی شب گذشته 

موکول شد.  
البتــه براســاس آمار منتشــر شــده غیر رســمی 
که عصــر دیــروز انتشــار یافــت،  لیســت ائتاف 
اصولگرایان در مشهد شامل »نصرا... پژمان فر«، 
»سیدامیر حســین قاضی زاده هاشمی« ، »جواد 
کریمی قدوســی«، »محمدحســین حسین زاده 
بحرینی« و » فاطمه رحمانی« حائز اکثریت آرا در 

حوزه انتخابیه مشهد و کات شد.
بــه گــزارش خراســان رضــوی، در ایــن دوره 
صندلــی   ۱۸ تمــام  تکلیــف  انتخابــات  از 
شهرســتان های خراســان رضوی در بهارستان 
در مرحله اول مشخص شد و تعیین هیچ کدام از 

نمایندگان به دور دوم نکشید.

ائتلاف اصولگرایان پیشتاز شد، تغییر 11 	 
نماینده فعلی شهرستان ها

همچنین بــر اســاس نتایج اعــام شــده، از ۱۳ 
نماینــده منتخــب شهرســتان هــای اســتان ۸ 
منتخــب، نامزدهای شــورای ائتــاف نیروهای 
انقــاب )اصولگرایان( هســتند که نامشــان در 

لیست ائتاف قرار گرفته بود. 

بیانیه شورای ائتلاف اصولگرایان استان 	 
پس از انتخابات دوم اسفند

در همین زمینه، شورای ائتاف خراسان رضوی 
در بیانیه شــماره هشــت خود از حضور مردم در 
انتخابــات تشــکر و قدردانــی کــرد. بــه گزارش 
فارس، در بخشــی از ایــن بیانیه آمده اســت : »از 
همه دســت اندرکاران اجرایی شــورای ائتاف 
که زمینــه موفقیت فهرســت مجلــس و خبرگان 
رهبری را فراهم کردند اعم از معتمدین و فعالان 

حوزه و دانشگاه و تشکل های سیاسی و فرهنگی 
تقدیر و تشکر می کنیم«. در این بیانیه همچنین 
با اشاره به نقدهای وارد شده به عملکرد شورای 
ائتــاف در ایــن دوره از انتخابــات آمده اســت : 
»شــورای ائتــاف بــه زودی با آســیب شناســی 
شــکلی و فراینــدی، خــود را نوســازی خواهــد 
کرد تا بتوانــد ضمن حفظ وحــدت و یکپارچگی 
نیروهــای انقــاب در ســایه گفتمــان گام دوم 
رهبــری معظم انقاب و توســعه چتــر آن به همه 
ظرفیت هــا، بــا تشــکیل کمیتــه مطالبــه گری و 
کمیته های تخصصی مورد نیاز برای آینده استان 

برنامه ریزی کند.
نکته قابل توجه دیگر دربــاره نتایج انتخابات در 
شهرســتان ها )بدون احتساب مشــهد(  این که 
به اســتثنای »هاجر چنارانی« در حوزه انتخابیه 
نیشابور،» احسان قاضی زاده هاشمی «از حوزه 
ســرخس و فریمان و  همچنیــن »جلیل رحیمی 
جهان آبادی« در حــوزه انتخابیه تربــت جام  که 
نماینــدگان فعلی همین حــوزه ها هســتند، در 
دیگر حوزه های انتخابیه شاهد تغییر نمایندگان 

فعلی هستیم.

68 درصد مشارکت در شهرستان تربت جام	 
  فرماندار و رئیس حــوزه انتخابیه تربت جام نیز 

در گفــت وگــوی اختصاصی باخبرنــگار ما 
اظهار کــرد : از مجموع ۱۸۰هــزار و ۲۶۶ 
آرای  صحیح ماخوذه آقــای جلیل رحیمی 
جهان آبادی با کسب ۹۸هزار و ۲۴۸ رای 
از حوزه انتخابیه تربت جــام ،تایباد ،باخرز 
و صالح آبادبه مجلس شــورای اسامی راه 
یافــت. »مرتضی حمیــدی« بــا قدردانی از 
مشــارکت حداکثــری مــردم در انتخابات 
دوم اسفند ادامه داد: در مجموع  مشارکت 
مــردم حــوزه انتخابیه تربــت جــام، تایباد، 
باخــرز  و صالــح آبــاد ۶۵درصــد بــود و در 
شهرســتان تربــت جــام ۶۸درصــد مــردم 

 مشارکت داشتند.

پیروزی 2 نامزد اصولگرایان در سبزوار	 
فرماندار ویژه سبزوار نیز درباره نتایج شمارش آرا در 
حوزه انتخابیه سبزوار، جوین، جغتای، خوشاب و 
داور زن گفــت: از مجموع ۱۸۳ هــزار و ۱۱۱ رای 
صحیح ماخــوذه این حــوزه انتخابیــه »علی اصغر 
عنابستانی« با ۸۰ هزار و ۲۸ رای و »بهروز محبی 
نجم آبادی« با ۶7 هزار و ۵۸۲ رای بیشترین آرا را 
کسب کردند. »احمد برادران« افزود: در این حوزه 
۲۲۵ شعبه ثابت و سیار برای جمع آوری آرای مردم 
شهرستان سبزوار و ۱۸۰ شعبه در شهرستان های 
جوین، جغتــای، خوشــاب و داورزن در انتخابات 
یازدهمین دوره مجلس شــورای اســامی و میان 

دوره ای خبرگان رهبری در نظر گرفته شده بود.

مشارکت 62 درصدی مردم جوین 	 
فرماندار شهرســتان جویــن هم در گفــت وگو با 
خبرنگارمــا مشــارکت مــردم این شهرســتان را 
۶۲ درصد اعام کرد. »حســین جمشــیدی« با 
قدردانــی از مــردم ولایتمدارشهرســتان جوین 
گفــت: کل آرای ماخــوذه شهرســتان جویــن 

۲۴۱۲7 رای بود.

65 درصد مشارکت در طرقبه و شاندیز 	 
به گزارش خراســان، در حوزه انتخابیــه چناران 

و بینالود نیز »حســین عبــاس زاده امامی« با ۲۳ 
هــزار و ۳۱۶ رای بــه عنــوان نماینــده مــردم در 
مجلس یازدهم انتخاب شد. همچنین  فرماندار 
شهرستان طرقبه و شاندیز در گفت و گو با خبرنگار 
خراسان از مشارکت و حضور ۶۵ درصدی مردم 
ایــن شهرســتان در انتخابــات خبــر داد و گفت : 
در این شهرســتان ۶۱ شــعبه اخذ رای داشتیم و 
تعداد آرای ثبت شــده ۳۲ هزار و ۹۰۰ رای بوده 
است. »سید حسن حســینی« در خصوص میزان 
مشــارکت زنان و مردان این شهرســتان توضیح 
داد : ۵۱ درصد شرکت کنندگان مرد و ۴۹ درصد 
آن هــا زن بودنــد و این آمــار درخصــوص  افرادی 
که رای اولی محسوب می شــدند ۳ هزار و ۴۱۹ 
نفر بوده اســت. وی در خصوص تخلفات صورت 
گرفتــه در حوزه هــای انتخاباتی این شهرســتان 
گفت : بیشترین تخلفاتی که داشتیم درباره   آرای 
اتوبوســی یا پذیرایی غذا مخصوصا در روســتاها 
بود کــه متاســفانه تعــدادی از کاندیداهــا از این 
شیوه برای اخذ رای بیشــتر استفاده کرده بودند 
اما خوشــبختانه با هماهنگی که ما با دادســتان 
شهرستان داشــتیم با حضور در شــعب اخذ رای 
در همان جا با ایــن تخلفات برخورد شــد و اجازه 
انحــراف در کار داده نشــد. فرماندار شهرســتان 
طرقبه و شــاندیز تعداد تخلفات صورت گرفته در 

ســطح حوزه هــای انتخاباتــی این شهرســتان را 
شش مورد اعام کرد که با اقدام و حضور به موقع 
دادســتانی و فرمانــداری این شهرســتان جلوی 
تخلفات گرفته و با عوامل آن برخورد قانونی انجام 

شده است.

دیدار منتخب حوزه انتخابیه تربت حیدریه 	 
با فرماندار

در حــوزه انتخابیــه تربــت حیدریه نیز »محســن 
زنگنه« با ۵۶ هزار و 7۰۶ رای به عنوان نماینده 
مــردم ایــن حــوزه در مجلــس یازدهــم انتخاب 
شــد. وی صبح دیروز پــس از پیــروزی در رقابت 
انتخاباتی، بــا فرماندار تربت حیدریــه دیدار و از 
مردم و همچنین عوامل دست اندرکار برگزاری 
انتخابات تقدیــر کرد. »علی رســتمی« فرماندار 
تربت حیدریه نیز در این دیدار گفت : رمز توسعه، 
وحدت و همدلی میان مردم و مســئولین است. 
وی افزود: با تعامات شکل گرفته این شهرستان 
در مسیر پیشــرفت و توســعه قرار گرفته و در این 
راســتا همچون گذشــته ارتباط و همیــاری ما با 
نماینده منتخب مردم  تنگاتنگ و صد در صدی 

خواهد بود.

حجت الاسلام »جواد نیک بین« نماینده 	 
کاشمر شد

با پایان یافتن  شــمارش رســمی آرای ۲۲7 
صنــدوق اخــذ رأی ثابــت و ســیار در حــوزه 
انتخابیه کاشــمر، خلیل آباد و بردســکن نیز 
فرمانداری کاشــمر با انتشــار فرم 7۸ نتایج 
انتخابات را در این حوزه انتخابیه اعام کرد. 
به گزارش خراســان رضوی، بر اساس اعام 
فرماندار کاشمر از مجموع ۱۲۶ هزار و ۶۹۶ 
رأی ماخوذه صحیح، »حجت الاســام جواد 
نیک بین« با کســب ۲۹ هزار و ۴۸7 رأی به 
عنــوان نماینده مــردم خطه ترشــیز انتخاب 
شد. همچنین رضا جالی با کسب ۲۶ هزار 
و ۸۶۰ رأی و محمد رضا خباز با کســب ۲۶ 

هــزار و ۸۰۱ رأی، در جایــگاه های دوم و ســوم 
قرار گرفتند.

مشارکت 63 درصدی در گناباد و بجستان	 
فرماندار و رئیــس مرکز حوزه انتخابیــه گناباد و 
بجستان نیز گفت : محمد صفایی دلویی با کسب 
۲۳ هــزار و ۶۰7 رای بــه عنوان نماینــده مردم  
شهرســتان هــای گنابــاد و بجســتان در مجلس 
شورای اســامی انتخاب شــد. »حامد قربانی«  
در گفــت وگو  بــا خبرنگار مــا افــزود: ۵۵ هزار و 
۴۲۱نفر در شهرســتان های گناباد و بجســتان 
شــرکت کرده اند و میزان مشارکت در انتخابات 

۶۳ درصد بود.

مشارکت در فریمان،  60 درصد	 
فرمانــدار فریمــان هــم گفــت: »سیداحســان 
قاضی زاده هاشــمی« به عنــوان  نماینــده حوزه 
انتخابیه فریمان، سرخس و بخش های احمدآباد 
و رضویــه  در یازدهمیــن دوره انتخابــات مجلس 
شورای اسامی انتخاب شد . عباسعلی صفایی 
افــزود : از مجمــوع ۱۱۶ هــزار و ۴۰۲ رای 
ماخوذه، ســید احســان قاضی زاده هاشــمی با 
۵۶ هزار و ۴۵۴ رای و ســید هادی طباطبایی با 
۲7 هزار و ۲۰۳ رای بیشترین آرا را در این حوزه 

انتخابیه کسب کردند. 
در این دوره از انتخابات ۶۰درصد از افراد واجد 
شــرایط در انتخابات مشارکت داشــتند. رئیس 
مرکز حوزه انتخابیه خواف و رشتخوار نیز گفت: 
حجت الاســام اکبر احمد پور با کسب ۶۲.۹۲ 
درصد  آرا به عنوان نماینده این شهرستان ها در 
یازدهمین دوره مجلس شورای اسامی انتخاب 
شد. »حسین سنجرانی« به ایرنا گفت : از مجموع 
۱۰۱ هزار و ۶۹۳ رای صحیح در حوزه انتخابیه 
خواف و رشتخوار حجت الاسام اکبر احمد پور 
با کســب ۶۳ هزار و ۹۹۴ رای به عنوان منتخب 
حــوزه انتخابیــه خــواف و رشــتخوار بــه مجلس 

شورای اسامی راه یافت.

 چناران و بینالود
از مجموع 32 هزار و ۹00 رای ثبت شده

نماینده منتخب: »حسین عباس زاده امامی«:  

۲۳ هزار و ۳۱۶ رای )نامزد ائتاف اصولگرایان(
نفر دوم :  »ابراهیم گلمکانی«: ۱۸ هزارو ۸۳۸ رای 
منبع: خراسان

 فریمان، سرخس و بخش های احمد آباد و رضویه
از مجموع 116 هزار و ۴02 رای ماخوذه

نماینده منتخب: »سید احسان قاضی زاده هاشمی«:  

 ۵۶ هزار و ۴۵۴ رای )نامزد ائتاف اصولگرایان(
نفر دوم : »سید هادی طباطبایی«، ۲7 هزار و ۲۰۳ رای
منبع: ایرنا

 قوچان و فاروج
از مجموع ۹5 هزار و ۹8۷ رای صحیح ماخوذه

نماینده منتخب:  »علی آذری«: 
  ۴۴ هزار و ۳۳ رای )نامزد مستقل(

نفر دوم :  »هادی شوشتری«، ۱۵ هزار و ۳۲7 رای
منبع: خراسان

تربت جام، تایباد و باخرز
از مجموع 180 هزار و 266 رای ماخوذه

نماینده منتخب:  »جلیل رحیمی جهان آبادی«:
 ۹۸ هــزار و ۲۴۸ رای )مــورد حمایت ائتــاف جبهه  
»اعتدال شرق کشور و جبهه متحد مستقلین ایران« و 

حزب »اعتدال و توسعه«(
نفر دوم :  »غامرضا اسداللهی«، ۴۱ هزار و ۸۹۹ رای

منبع: ایرنا

 کاشمر، خلیل آباد ، بردسکن و کوهسرخ
از مجموع 13۴ هزار و ۷۹۷ رای ماخوذه صحیح

نماینده منتخب:  حجت الاسلام »جواد نیک بین«:

 ۲۹ هزار و ۴۸7 رای)نامزد ائتاف اصولگرایان(
نفر دوم : »رضا جالی«، ۲۶ هزار و ۸۶۰ رأی

منبع: فرم شماره ۷8 حوزه انتخابیه

تربت حیدریه، مه ولات و زاوه
از مجموع 1۴0 هزار و ۹3۴ رای شمارش شده

نماینده منتخب:  »محسن زنگنه«: 
 ۵۶ هزار و 7۰۶ رای )نامزد ائتاف اصولگرایان(
نفر دوم : »سعید باستانی«، ۴۶ هزار و ۲۶۶ رای

منبع: ایرنا

گناباد و بجستان
از مجموع 55 هزار و ۴21 رای ماخوذه

نماینده منتخب:  »محمد صفایی دلویی«: 

  ۲۳ هزار و ۶۰7 رای )نامزد ائتاف اصولگرایان(
نفر دوم : »علیرضا جاوید عربشاهی«، ۱۱ هزار و 

۲۸7 رای
منبع: فرم شماره ۷8 حوزه انتخابیه

 خواف و رشتخوار
از مجموع 101 هزار و 6۹3 رای صحیح

نماینده منتخب:  حجت الاسلام »اکبر احمدپور«:
 ۶۳ هزار و ۹۹۴ رای )نامزد ائتاف اصولگرایان(

نفر دوم : »امیر توکلی رودی«، ۳۰ هزار و 7۲۳ رای
منبع: ایرنا

 سبزوار، جغتای، جوین، خوشاب و داورزن
از مجموع 183 هزار و 111 رای صحیح ماخوذه

نمایندگان  منتخب: 
»علی اصغر عنابستانی«:  ۸۰ هزار و ۲۸ رای )نامزد ائتاف اصولگرایان(
ــادی«:   ۶7 هــزار و ۵۸۲ رای )نامزد ائتاف  »بهروز محبی نجم آبـ

اصولگرایان(
منبع: ایرنا

 درگز
از مجموع 3۴ هزار و 52۷ رای ماخوذه

نماینده منتخب:»حسن رزمیان مقدم«:  
۹ هزار و ۱۸۴ رای )مورد حمایت جبهه پیروان خط امام و رهبری(

نفر دوم : »حامد بیهقی«، ۸ هزار و 7۱7 رای
منبع: ایرنا

نیشابور و فیروزه
از مجموع 1۹6 هزار و ۹5۴ رای ماخوذه

نمایندگان  منتخب: 
»احسان ارکانی«:   7۳ هزار و ۸۱۸ رای )نامزد ائتاف اصولگرایان(

 »هاجر چنارانی«:   ۴7 هزار و ۸۳۹ رای )اصولگرا(
منبع: خراسان

مشهد و کلات
براساس اخبار غیر رسمی تا ساعت 20 شب گذشته

نمایندگان  منتخب)به ترتیب از راست به چپ( :  »نصرا... پژمان فر«، »امیر حسین قاضی زاده 
هاشمی« ، »جواد کریمی قدوسی«، »محمدحسین حسین زاده  بحرینی« و » فاطمه رحمانی«


